
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Школа - интернат среднего общего образования с. Кепервеем» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 31.08. 2022  № 114-20- ОД 

  с. Кепервеем 

 

 

 О создании бракеражной комиссии 

                                                                                                 

   В целях осуществления контроля за правильной организацией питания обучающихся и 

воспитанников, соблюдения технологии приготовления пищи и использование 

качественного ассортимента продуктов питания, на основании Положения о бракеражной 

комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе: 

 

Председатель:      Цвич Е.С.-заместитель директора по УМР 

Члены комиссии: Федичкина И.И.-заведующая производством 

                               Шаврак Д.Г.-учитель ОБЖ 

                   Четверикова КЕ.Мю-  повар 

                   Чеснокова Е.В.- повар 

                   Терлецкая А.А.- член родительского комитета 

2. Членам комиссии ежедневно снимать пробы блюд т заносить запись в Журнал 

бракеража готовой продукции по  результатам органолептической оценки приготовлении 

пищи 

 

 

И.о директора                                                                                                         Цвич Е.С.  

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(а):  

 


		2022-09-18T13:24:25+1200
	Герасимова Ольга Федоровна




